
敬具

■改定実施時期

　⇒2023年10月1日から適用

　　※旧定価での受付は、2023年9月29日（金）までの弊社到着分となりますので

　　　ご注意ください（ご発注書等での事前予約は対象外となります）

■改定価格一覧

　⇒別紙「TODA RACING チューニング加工作業 価格改定一覧」
　　　にてご確認下さい。

以上となります。

ご不明点等ございましたら、お問合せ下さい。

お得意先様 各位

令和 5年 9月 吉日
株式会社戸田レーシング　営業部

(岡山県小田郡矢掛町中640-1)

チューニング加工作業 価格改定のご案内

拝啓、貴社につきましては益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素より格別のご愛顧を賜りまして、深くお礼を申し上げます。
　
さてこの度は、チューニング加工作業につきましての価格改定のお知らせとなります。
加工作業の料金につきましては、長らく価格据え置きにてご対応させて頂いておりましたが、
昨今のインフラ面も含む諸物価の高騰が著しい状況にあり、現在の価格にて同様のサービスを提供する
ことが困難な状況となっております。

よって、品質を落とすことなく現行の加工水準を維持/提供を意図とし、価格改定をお願いする次第です。
お得意先様には大変ご迷惑をおかけする内容とはなりますが、引き続きお客様にご満足頂けます様
精進して参りますので、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。


